[image: gerb_new]
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
ЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.09.2024					п. Чулым  		                      № 20-2р

О рассмотрении представления
прокурора Новоселовского района

В соответствии со статьями 13 и 28 Федерального закона от 06.10.2003
No 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», рассмотрев представление прокурора Новоселовского района «Об устранении нарушений законодательства об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом Чулымского сельсовета Новоселовского района Красноярского края, Чулымский сельский Совет депутатов
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

1. Решение Чулымского сельского Совета депутатов от 05.08.2024 №15-2р «Об объявлении конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Чулымского сельсовета» отменить.
2. Признать утратившими силу Решения Чулымского сельского Совета депутатов от 27.08.2024 №16-1р «О внесении изменений и дополнений в решения Чулымского сельского Совета депутатов от 05.08.2024 № 15-1р № 15-2р», от 16.09.2024 № 18-2р «О внесении изменений в решение от 05.08.2024 № 15-2р», от 23.09.2024 №19-1р «О переносе даты проведения конкурсной комиссии».
4. Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит
официальному опубликованию в газете «Чулымский вестник», а также
размещению на официальном сайте администрации Чулымского сельсовета
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и обнародованию.

Председатель Совета депутатов			_____________ Н.Е. Кравцова
image1.jpeg